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Caddy

LleHbl

CARGO

Kop Mopenn Osuratens
CARGO

SBAAS4 1.5 TS
SBAAS5 1.5 TSI
SBAA24 2.0 TDI
SBAAS5 2.0 TDI
CARGO MAXI

SBHAS4 1.5 TS
SBHAS5 1.5 TS
SBHA24 2.0 DI
SBHAS5 2.0 TDI

MouwHocTb
kBT / n.c.

857115
85/115
757102
90/122

857115
85/115
757102
90/122

TpaHcMuccusa

6MAN
7DSG
6MAN
7DSG

6MAN
7DSG
6MAN
7DSG

KonecHas 6a3a
MM

2755
2755
2755
2755

2970
2755
2970
2970

Nonnas Macca
Kr

2150
2150
2220
2250

2250
2150
2300
2350

MNoTpe6neHue Tonnuea
n/100km

5.1-4.8
5.4-5.1

5.2-4.9
5.5-5.2

Coy
r/km

134-126
141-134

136-128
144-136

LleHa
c22% HAC, €

27 004
29 561
29012
32823

28778
31335
30 693
34 597
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Caddy

LleHbl

CADDY

Kop Mopenn Osuratens
CADDY

SBBTS4 1.5 TSI

SBBTS5 1.5 TSI

SBBT24 2.07TDI

SBBT55 2.07DI
CADDY MAXI

SBJTS4 1.5 TSI

SBJTS5 1.5 TSI

SBJT24 2.0TDI

SBJT55 2.07DI

MouwHocTb
kBT / n.c.

857115
85/115
757102
90/122

857115
85/115
757102
90/122

TpaHcMuccusa

6MAN
7DSG
6MAN
7DSG

6MAN
7DSG
6MAN
7DSG

KonecHas 6a3a
MM

2755
2755
2755
2755

2970
2970
2970
2970

Nonnas Macca
Kr

2150
2150
2220
2250

2350
2350
2450
2450

MNoTpe6neHue Tonnuea
n/100km

5.2-4.8
5.5-5.1

5.3-4.9
5.6-5.2

Coy
r/km

137-125
145-133

139-128
146-135

LleHa
c22% HAC, €

32710
35185
34 628
38 452

35075
37 550
36 902
40723
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Caddy

LleHbl

CADDY

Koa Mmopenu Oeuratens
LIFE

SBBKS5 1.5TSI
SBBK55 2.0TDI
STYLE

SBBH55 2.0TDI
STYLE MAXI

SBJH55 2.0 TDI

MouwHocTb
kBT / n.c.

84/ 114
90/122

90/122

90/122

TpaHcMuccusa

7DSG
7DSG

7DSG

7DSG

KonecHas 6a3a
MM

2755
2755

2755

2970

Nonnas Macca
Kr

2150
2250

2250

2450

MNoTpe6neHue Tonnuea
n/100km

5.5-5.1

5.5-5.2

5.6-5.2

Coy
r/km

145-134

145-135

146-137

LleHa
c22% HAC, €

37835
41 097

44711

47 630
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Caddy

basoBagd kKoMMnekTauns

3KCTepbep Cargo Caddy Life  Style
UepHble KOpNyca Hapy>XHbIX 3epkan u fBepHble pyuku, cepebpucTtas HanpasnstoLlas pa3fiBUXHOW ABepU [ ]
Kopnyca Hapy>HbIX 3epKan, OKpalleHHble B UepHbIN LBET, ABEPHbIE PYUKM B LIBET KY30Ba, CepebpucTas HanpasnsaoLWwas CABUXHON ABepy ([ ([
Kopnyca Hapy>XHbIx 3epKkan, OKpalleHHble B YUePHbI/ LIBET, ABEPHbIE PYUKM B LUBET KY30Ba, UepHas HanpaBnswoLLas pa3iBUXHONV ABepYU ®
Hapy>Hbie 3epkana, C 371eKTPUUeCcKov perynmpoBKom ([ J
Hapy>Hble 3epkana, C 371eKTPUUECKOW perynnpoBKO/ U NOAOrPEBOM [ ] [ ]
JNeKTpPUUYECKM CKNaablBaloWMeCcs Hapy>XHble 3epkana C 31eKTPONpuBOAOM PerysnpoBok U NOAOrPeEBOM o
bamnepsbl ceporo uBeTa (] ([ J
bamnepsl, OkpaleHHble B LBET Ky30Ba ® ([
3apHue pacnalwHble ABepu 6e3 OKOH, aCUMMETPUUHbIe (]

3apHAs OTKMAHAs ABepPb C OKHOM / 3ajHee OKHO C NOAOrPeBOM
bokoBas caBMXHasa ABepPb B rPy30BOM/Nacca>XnpckoM OTAENEHUN CNpaBa (]

bokoBas caBuXHas ABepb B I'py3OBOM/I'IaCC6)KMpCKOM oTAoeNneHunn cnesa

HenopBuHble 6OKOBbIE OKHA B rPy30BOM/NAaccaXxMpckom oTAeNeHnn CNeBa u cnpasa

4 ctanbHbIX aucka 6,5J x 16, uepHble
LnHbl 205/60 R16 96H XL € HM3KMM COMPOTUBNEHUEM KAaUEHWIO
Konnaku Ha koneca

www.volkswagen.ee 5



Caddy

basoBagd kKoMMnekTauns

Cargo Caddy Life Style

4 nerkocnnasHbIX konecHbix gucka "Wien" 6.5J x 16 Brilliant Silver, cepe6bpucroro usera ([

LLnHbl 205/60 R16 96H XL € HM3KMM CONPOTUBNEHUEM KAUEHWUIO

Haknagku Ha nerkocnnaBHble UCKK

4 nerkocnnaBHbIx konecHbix gucka "Colombo" 6.5J x 17 Glossy Black, uepHoro uBera
LunHbl 215/55 R17 98H XL € HU3KMM CONPOTUBNEHUEM KAUEHUIO

Haknankum Ha nerkocnnaBHble AUCKU

MonHopa3MepHOe cTanbHOE 3anacHoe Koneco

[BOViHble ranoreHHble hapbl H7 (] (] o
CeeToguopnHble chapbl C OTAENbHbLIM CBETOANOAHBIM JHEBHBIM XOA0BLIM CBETOM ®
Rear combination lamps (] o ()

([

CBeToanopnHble 3aaHne hoHapu

www.volkswagen.ee 6



Caddy

basoBagd kKoMMnekTauns

I/IHTepbep Cargo Caddy Life  Style
Pe3nHoBOe nokpbITHe Nona B kKabuHe ([

KoBpoBoe nokpbiTHe Nosa KabuHbl U MacCcaXXMpCKOro canoHa o o o
LleHTpanbHas KOHCONb C 2 NOACTaKaHHUKAMU o [

MepenHUn LeHTPanbHbIA NOANOKOTHNK, PEFYNNPYEMbIN MO BbICOTE Y MPOAOIbHOMY HaMpaBNeHUO. 2 AepXxaTens Ang HaNnMTKOB Cnepean u 2 ([ [
BEHTUNSALNOHHbBIX OTBEPCTUS C3aAn

O6uvBka ABEPU M NOLNOKOTHUK U3 NNACcTMKa [

O6uBKka ABEPW M3 NACTMKA CO BCTABKOW U MOANOKOTHUKOM U3 TKaHU o ®
O6uvBka ABepU M3 NIACTUKA CO BCTABKOMW, MOATOKOTHUK U LLEHTPaNbHbIA NOANOKOTHUK U3 KOXMU [
PerynupoBska BbICOTbI AN19 N€BOr0 CUAEHbS, PyyHas [ [

MepenHune cmpaeHbsa C perynnpoBKoOv No BbICOTE o o
BHyTpeHHee ocBelleHMe Frpy30BOro oTaeneHus, 1 ceeToBow 610K o

3afHve CBETOAMOAHbIE NAaMNbl N1 UTEHUS [ [ ([
MaToBble uepHbie BEHTUNSALNOHHbIE OTBEPCTMS Cnepeaun o o

MepeaHne BEHTUNALNOHHbIE OTBEPCTUS C XPOMUPOBAHHBIMU PaMKaMu [ J o
MaTtoBoe obpamneHne npubopHoOM NaHenu o o (]
"High-Gloss Black" o6pamneHue npubopHoi naHenu [
OTkpbITHIV 6apaauok ®

Bbicokas neperopoaka 6e3 okHa ®

CbeMHOe NokpbiTe ANs 6araxHoro oTgeneHus [ J [ J [ J
O6ueka cupeHnmn ns Tkanm "Double Grid" (] [

www.volkswagen.ee 7



Caddy

basoBagd kKoMMnekTauns

Cargo Caddy Life Style

O6uBka cupgeHnin 3 Tkanm "Trialog" o
TkaHeBas obuBKa CMAEHWI CO BCTaBKaMm 13 mukpodnunca ArtVelours, Banuku cugeHun noa Koxy ®
be3 BepxHero BeweBoro oTceka B kabuHe (6€3 nonku B NOTOsKe) (]

3-MecTHOe cMaeHbe BO 2-M psfy (cknagHoe, cknagHoe/oTkuaHoe, cbeMHoe), ISOFIX n BepxHUE peMHM Ha KpalHUX CUEHbSX BO 2-M paay o o ®
[lByxMecTHOe cuaeHbe (0TknabiBaeMoe) B 3-M paay cuaeHunn - Tonbko Maxi (] ([ [
besonacHocTb

MHorodyHKUMOHaNbHas kaMepa ([ ] o o o

PaCLLIVIDEHHaﬂ CnCTeMa KOHTPO4 3a BHUMATENNbHOCTbIO N YCTAaNOCTbIO BOAUTENA

BHyTpeHHee 3epkano 3agHero Buaa € 3aTeMHEHneM o o o
BHyTpeHHee 3epkano 3agHero BMAa C aBTOMaTUUYECKUM 3aTEMHEHUEM [
®poHTanbHble MOAYLWKM 6€30NaCHOCTH, MAaCCAXMPCKas — C BOSMOXHOCTbIO feaKTUBaL MM o o ® ®
bokoBble noaywkn 6€30MacHOCTH M WTOPKK 6€30MacHOCTM A1 BOAUTENS U NepejHero naccaxupa [

BokoBble moayLw Ky 6e30MacHOCTM U WTOPKM 6€30MacHOCTM ANs BOAUTENS U NepeAHero naccaxupa, WWTopkyu 6e30nacHoCTW ANg KpakHUX CUAEHUIA C3aau, [ ] [ ] [ ]
LeHTpanbHas nofaylwka 6e30nacHoOCTX cnepeau

CnctemMa ynepxaHusi B nonoce asuxeHus «Lane Assist» [ ] [ ® ®
CucteMa gMHAMMUYECKOro pacno3HaBaHUs AJOPOXHbIX 3HAKOB [ ] o ([ ([
CucteMa npeaynpexaeHns 06 onacHOCTM (OpOHTanbHOro cTonkHOBeHUs "Front Assist" ¢ dhyHKUMEN 3KCTPEHHOTO TOPMOXEHUS ([ ([ ([ o
MpoTmMBOCONHEUHble KO3bIpbKW 6e3 3epkan, AepxaTesnb AN KBUTAHLMUWA CO CTOPOHbI BOAUTENS, C MPeAaynpeanuTenbHbIMU HakenkaMm o0 NoAyLWKax [ ]

6€30MacHOCTK Ha MPOTUBOCONHEUYHOM KO3bIpbke

ConHuesalwmTHbIe KO3bIPbKY C 3epKafioM, Tabnnuka ¢ NofyLIKON 6€30NacHOCTH Ha COMHLEe3aWNTHOM KO3bIpbKe NepeaHero naccaxmpa o o [

www.volkswagen.ee



Caddy

basoBagd kKoMMnekTauns

Cargo Caddy Life Style

MpepynpexpaeHne 0 HENPUCTErHYThIX PEMHSAX 6€30NacHOCTY crepean o o
MpeaynpexaaoWwmn CMrHan u MHANKATOP HEMPUCTErHYTbIX NePeAHNX U 3aAHUX peMHel 6e30nacHoCTy [ J ®
Ycnyra Bbi30Ba 3KCTPEHHbIX onepaTuBHbIX cnyx6 «eCall» [ ] o ([ o
Mpuem undposoro pagnosewwaHus DAB+ ([ o o
CuctemMa TOPMOXEHNS NPK NOBOPOTE B C/lyyae pPacrno3HaBaHUs ABUXYLLErocs HaBCTPeUy TPAHCNOPTHOrO CPeACTBA M MOMOLLM MPU OTKIIOHEHWMN 418 [ ] [ J ®
06be3aa NpenaTCcTBUM

3-ToyeyHble peMHM 6€30MacHOCTUN Cnepean C PerympoBKOW MO BbICOTE W 31EKTPUUECKUMY NPEefHATAXUTENSMN peMHeln 6e30MacHOCTM o o ® o
CncTeMa KOHTPONS AaBNeHUs BO3AYyXa B LUMHAX NPSAMOro n3MepeHuns (] (] (] o
Servotronic (pynesoe ynpasneHue C yCUnuTeneM, U3MEHSOWMUM CTENEHb YCUNEHUS B 3aBUCUMOCTM OT CKOPOCTU ABUXEHNS) [ ] o o ®
JneKTpUUYECKMIn 3aMOK A5 6e30nNacHOCTY AeTel ANs Pa3fBUXHbIX ABepei ([ [ [
MHorodyHKUMOHaNbHbIA pynb (kpoMe DSG) (] ([ o
MHOroyHKLNOHaNbHbIA PYNb C KOXaHOW 06MBKOW U NepekntoyeHnemM nepepad (tonbko DSG) [ ] ® o o
[lHeBHOM XOA0BOW CBET C aBTOMaTUUECKUM ynpaBneHmem ceeToM dap ([ ([ o
ABTOMaTuueckoe ynpasneHue papaMm C pasfenbHbiM OCBELLEHNEM JHEBHOTO CBETA U OCBELLEHMNEM BXOAA W BbIXOAA [ ]
MiMMo6unai3sep (31eKTPOHHbIN) ([ ] o o [

www.volkswagen.ee



Caddy

basoBagd kKoMMnekTauns

DyHKLMOHaIbHOE 06opyaoBaHue Cargo Caddy Life  Style
2 pasbvema USB-C cnepeau (] o

2 pa3beMa USB-C cnepepwm, 2 3apsaHbix pa3bema USB-C B 3aHel yacTu LeHTPanbHOW KOHCONU ® ®
2 kntouya oT aBTOMOGUNA o o [ J [
LleHTpanbHas 6n10KMpOBOUYHas cMCTEMA C AUCTAHLMOHHBIM PaAKOYNPaBeHUEM W 3eMeHTaMVN yNpaBneHuns LeHTpanbHON 610KMPOBOUHON CUCTEMO [ ] [ ] [
LleHTpanbHbIvi 3aMOK € 6eckntoueBbiM 3anyckoM 6e3 SAFELOCK L
Perynsitop yrna HaknoHa dap (] o o o
CncTeMa KOHTPONS AMCTAHLMMW NAapKOBKK C3aau o o [
Stavvieta novietoSanas sensori priek$a un aizmugureé [
dnekTpuUUYecknuii BCNOMOraTenbHbIN NoforpeBaTtenb Bo3ayxa (tonsko gns TDI) o o ® ®
CucteMa OTONNEHUS U BEHTUNAL NN [ ] [ ]

CucteMa KOHAMLMOHMPOBAHUS BO3AYXa [
Kongnunonep «Climatronic» o
Kpywn3-koHTponb o ([ o o
Kom6uHauus npubopos "Digital Cockpit" o o ®
KombuHauus npubopos "Digital Cockpit Pro" o
CrapTcTonHas cucteMa C pekynepaTvBHbIM TOPMOXEHNEM (] (] o o
YnpaBneHue nHTepBanoM paboTbl NepefHNX CTEKNIO0UNCTUTENEN C LaTUMKOM CBeTa [ ] o ®
YrnpaBneHue nHTepBanoM paboTbl NepegHUX CTEKNOOUNCTUTENEN C LAaTUMKOM CBETA M JaTUMK LOXAS [
CreknoouncTutens v OMbIBaTe/b 3aAHEr0 CTEK/Ia C NEPEMEHHbIM YNpaBaeHneM [ ] [ ] [
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Caddy

basoBagd kKoMMnekTauns

Radio "Composition"
MHdopMaumnoHHo-pa3BiekaTenbHas CMCTeMa C 3KPaHOM pasMepoM 25,4 cM
Radio "Ready 2 Discover"
MHhopMaumnoHHO-pa3BiekaTenbHas CMCTEMa C 3KPAHOM pasMepoM 25,4 cM
MoaroToBka Nof NOCNeAYOLW YO akKTUBALNIO: HABUTaLMOHHas cMcTeMa

4 nuHaMukoB
6 nMHaMKKOB (4 guHaMuKa cnepean n 2 guHaMmka c3aam)
NHTepdenc mobunbHoro tenedoHa

Moprotoeka kK VW Connect u VW Connect Plus
[MogroTtoBka K OHNaWH-cepBUCaM

bopToBas nutepartypa
lapaHTua 4 roga unm npobera 120 000 kM

MoaMeHHbIN aBTOMOGUNb 4 AHS 6ecnnaTtHo

Cargo
(]

Caddy Life Style

www.volkswagen.ee
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Caddy

Onumm

JKcTepbep

bamnepsl nop uBeT Ky30Ba

l-Ieprle OKpalWeHHble KoOpnyCa Hapy>XHbIX 3€pKaJl, ABEPHbIE PyUkn nopj UBeT Ky30Ba 1 cepe6p|/|CTa9| Hanpasngawwad COBUXHOW asepu

PennuHru Ha Kpblle, yepHble

bokoBas caBUXHasa ABEePb B rPy30BOM/MacCaXXnpCckoM OTAENEHUN CNeBa
be3 gBepu B neBON yacTun canoHa

CroBuWXHasi ABEPb C NE€BOV CTOPOHbI B FPY30BOM/MAacCcaXXMpPCKOM OTAENEHUN C 31eKTPUUECKOr cucTeMon ukcaumum

CroBuWXHas ABEpPb C NPaBOV CTOPOHbI B FPY30BOM/NAcCcaXXMPCKOM OTAENEHUN C 3NEKTPUUYECKON CMCTEMON hukcauum

3apHsas ABEpPb C OKOHHBIM KOHTYPOM

3agHue pacnawHble ABepn C aCCMMETPUUYHBLIM pa3aeneHneM u OKOHHbIMM NpoeMaMU, neBasd pacnallHag ABepb wupe

q)I/IKCI/IpOBaHHaSI CTeKkNIdHHad NaHOpPaMHa4a Kpbilla

3afHAas oTkmaHas LBepb C OKHOM M 31eKTPUUYECKOWN CMCTEMON CbMKcaU,MVI

@ 6a30Bas KOMNNekTaums

O onuus

Kopn

2J1
6FF
352
5Q2
5Q0

5Q7

5R7

3RC

3RE

3FG

3RJ

Cargo
O

O
O
O

Caddy
O

[ ]
O]
[ ]
©]

Life
(]

Style

(©)

LeHa €
cHAC

267
146
230
524
-376
706
169
182
169
224
155
219
1079
390
169

www.volkswagen.ee
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Caddy

Onumm

LeHa €
BEBOnaCHOCTb Kop Cargo Caddy Life Style cHAC

MpoTMBOYroHHas cucTeMa curHanusaumm ¢ yHKLMen MOHUTOPUHIA MHTEPbepa, Pe3epPBHbIM 3BYKOBbIM CUTHAIOM, 3aLNTON OT 7AL O ©) ©) O 412
6YKCMPOBKU, LEeHTPaNibHas 6N10KMPOBOYHASA CUCTEMA C OTAEbHON Pa3boOKMPOBKOW ABEPU BOAMTENS

MpoTMBOYroHHasa cucTeMa CUrHanm3aumnm ¢ yHKLMEeNn MOHUTOPWHIA MHTePbepa, Pe3epPBHbIM 3BYKOBbLIM CUFHANOM U1 3aLUTOW OT BYKCMPOBKM 7AS ©) ©) ©) @) 412
CBeToanoaHble rnaBHble hapbl 1 OTAENbHbIE CBETOANOAHbIE JHEBHbIE XOA0BbIE OFHU 81y ©) ©) O o 903
3afHue CBETOANOAHbIE KOMBUHUPOBaHHbIe hoHapu 8SK ©) @) ©) (] 201
MepeaHue NpoTUBOTYMaHHble hapbl C MOBOPOTHLIMU OTHAMMU 8WH @) @) 350
NHTepbep

Pe3nHoBOe NokpbITHE NOMNA B NAaCCaXMPCKOM/rpy30BOM OTAETEHUM 5BS O 166
Pe3nHoBOe NoKpbITHE NOMA B NAacCaXmnpckoM/rpy3oBom otaeneHmm - B Caddy Maxi 5BS @) 243
Pe3nHoBOe NokpbITHE NoMa AN KabuHbl M NaCcCaXMpPCKOro/rpy30B0Oro oTaeneHns ZU7 ©) ©) ©) 253
Pe3nHoBOe nokpbiTe Nona Ans KabuHbl M Maccaxunpckoro/rpysoBoro otaeneHus - B Caddy Maxi Zu7 @] @] @) 330
BblABUXHOW ALWMNK NOA 1€BbIM MEepeaHUM CULEHbEM @] @] 50

Qnt O (@) 0

MepenHune cMaeHba C perynupoBKOW NO BbICOTE 3L3 @) @) [ ] (] 182
MHorodyHKLUOHaNbHbIN PY/b C KOXXAaHON OTAENKON @) 216

MHOroyHKLMOHaNbHbIV PYNb C KOXaHoW oTaenkon (Standrad — ¢ nenecTkoBbIMU NepektOYaTENIMU AN TPAHCMUCCUN C LBONHbBIM

cuenneHnem DSG) P3M

Pblyar nepekntoueHuns nepeaay C KOXaHOM OTAENKOM

o 138

@ 6a30Bas KOMNNekTayus O onuus www.volkswagen.ee 13



Caddy

Onumm

CunpeHbe «AGR» ergoComfort c neBoi CTOPOHbI, CUAEHbE C MPABO CTOPOHbI C PYYHOMN PEery/IMPOBKO NOSACHUYHOW ONOPbI M BbICOTbI
MNepeaHue cMaeHbS C perynnpoBKON BbICOTbI, IEBOE CUAEHBE C PEryNIMPOBKON HAak/OHA NOAYLIKN U FNYBUHbI CUAEHBS

4-CTOPOHHAS NOSICHUUHASA OMNOpa C 3NeKTPOPErynIMpoOBKON CNeBa U NOSICHUUHAs ONopa C 3N1eKTPOPeryanupoBKoii CpaBa

O6uBka cMpeHUn 3 NnpoyHomn TkaHu "Robusta”

®dyHKUMOHaNIbHOe 06opynoBaHue
PG8 YBenuueHa nonesHad rpy3onofbeMHOCTb 61aropaps KOHCTPYKLMY IErKOro KOMMepueckoro asToMmobunsa n peructpauuu B
KauecTBe rpy30BuKa
MepenHsis aMmopTnsaums
3apHAs aMOpTMU3aLms, LWACCK C yBENIMYEHHBIM AOPOXHbLIM MPOCBETOM
O6buwasa macca asTomobuns: 2 425 kr
MpeHTudrkaumoHHas MeTka Kak KOMMepUyeckoro aBToMobuns c ogobpeHuem Tuna EG, BecoBon cneundurkaumen n foKyMeHTamMu
COC (cepTudhukat cooTBETCTBUS)
MakeT NoMoLWM NPU BOXXAEHUN:
Kamepa 3apgHero Buaa
LleHTpanbHbIN 3aMOK C 6eCKH0UEBBIM 3aMyCKOM 6e3 611I0KMPOBKU BHYTPEHHUX pyuek
JNeKTpPUUYECKM CKNaablBatoWMeCs HapyXXHble 3epkana C 31eKTPONpuBOAOM PeryfnpoBok U NOAOrPEBOM
Kom6unaumus npubopos "Digital Cockpit Pro"
[MapkTpoHuk cnepean n c3aau

@ 6a30Bas KOMNNekTaums O onuus

Kon

P71

N1C

PG8

ZVA

Cargo
@)

Caddy
@]

LeHa €
Life Style cHAC

350

@] @) 201

56

©] @) 0]
[ ] 1157

[ ] 955

O ® 809

www.volkswagen.ee
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Caddy

Onumm

LeHa €
Kon Cargo Caddy Life Style cHAC

MakeTt nomMowwm npu BoxxgeHuu "Plus" @) 1255
Hapy>Hble 3epkana 3aiHero Buja c 3/1IeKTPONpMBOAOM, 060rpeBOM U 3/1eKTPOCK/IaAblBAHUEM
CucteMa cMeHbl monockl ABmxeHus «Side Assist», acCMCTEHT Bble3fia C NApPKOBKW U CUCTEMA NPeAynpexXAeHNs Npu Bblcaake

ApanTtusHbIv Kpyn3-koHTponb ACC ZVB
Tonbko DSG
O O 401
©) 535
CTaumoHapHoe TAroBO-CLEenHoe yCTPOMCTBO (BKIOUas cTabunusauuto npuuena) 1D1 ©) ©) O O 689
CbeMHOe 1 3annpaeMoe TAroBO-CLENHOE YCTPOMCTBO (BKItOUast cTabunusauuto npuuena) 1D2 @) @) ©) @) 976
Cnctema KOHAMLMOHMPOBaHUS Bo3ayxa - TDI KHé6 O @] [ ] 1626
CncTteMa KOHAULMOHMpPOBaHUS Bo3ayxa - TSI KH6 @) @) o 1224
3uMHAA KomnnekTauusa "Basic" ZVC @) 665
Moporpesatens cupeHni B kabuHe, cneea v cnpaea, C pa3AesbHbIM yNpaBneHnem
YBenunueHHbIVi pesepByap ANS XWAKOCTWM OMbIBaTeNst C UHANKATOPOM YPOBHS
Moporpes conen oMbiBaTens B nepefHei 4actu
O O O 564
3uMHumn naket "Basic" n oborpes no6oBoro crekna @) 891

MoporpeBaTtenb CMAeHW B KabUHe, C/IeBa W CMPaBa, C Pa3fesbHbIM YPaBNeHNEM

TennousonsunoHHoe 1060BOE CTEKSIO U3 MHOTOC/IONHOMO CTeKa C NOLJOrPeEBOM

YBENUUEHHbIN pe3epByap ANs XXMAKOCTWN OMbIBAaTeNs C UHOWKATOPOM YPOBHS ZVD
Moporpes conen oMbIBaTeNs B NepefHei yactu

@] ©) ©) 788
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Caddy

Onumm

Hapy>Hble 3epkana, ¢ 31eKTPUUYECKOW PErynnpoBKOA N NOLOFrPEBOM
®yHkuusa ,App Connect”

Radio "Ready 2 Discover"
MHdopMaunoHHO-pa3BnekaTenbHas cucTeMa € 3KpaHOM pasmepoMm 25,4 cm

MoaroToBka Noj NocneyoLWyo akTMBALWUIO: HABUTaLMOHHasa cMcTeMa

HaBuraumoHHasa cuctema ,Discover Media”
[lepuaTOUHbIN AWNK C MTOACBETKON
HaBurauunoHHas cuctema

Radio "Ready 2 Discover" c 3xpaHoM pa3MepoM 25,4 cM

FapaHTUs
MpoaneHHasa rapaHTua - go 5 net unm go 150 000 km

MpoaneHHas rapaHtma - go 5 net unu go 200 000 kM

@ 6a30Bas KOMNNekTaums O onuus

Kon

6XN
9WT

266

267

EA9
EJ8

Cargo
O

O
O

Caddy

[ ]
O

Life Style
o
O O
(]
o
O ([
O
O
O O
O O

LeHa €
cHAC

112
201
1012

717
709
1620

1322
787

518
665

www.volkswagen.ee
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Caddy

[IpeanoxeHne LIBETOB Ky30Ba

LiBeT kKy30Ba
Candy White

Cherry Red

Luminous Orange

Pure Grey

@ 6a30Bas KOMNNekTaums O onuus

Kopn

B4B4

4B4B

E3E3

J2J2

Cargo
O

Caddy
O

LeHa €
Life Style cHAC
O O 0

O @) 165

www.volkswagen.ee
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Caddy

[IpeanoxeHne LIBETOB Ky30Ba

LiBeT ky30Ba ,MeTtannuk” wnu ,nepnamytp”

Copper Bronze Metallic
Costa Azul Metallic
Fortana Red Metallic
Golden Green Metallic

Indium Grey Metallic

@ 6a30Bas KOMNNekTaums O onuus

3K3K

1919

7C7C

X3X3

Cargo
O

Caddy
O

LeHa €
Life Style cHAC

@) @) 714

@) @) 714

(@) (@) 714

O (@) 714

©) ©) 714
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Caddy

[IpeanoxeHne LIBETOB Ky30Ba

LiBeT ky30Ba ,MeTtannuk” wnu ,nepnamytp”

Mojave Beige Metallic
Reflex Silver Metallic
Starlight Blue Metallic

Deep Black Pearlescent

@ 6a30Bas KOMNNekTaums O onuus

Kopn

1B1B

8E8E

3S3S

2T2T

Cargo

O

Caddy

O

LeHa €

Life Style cHAC
O O 714

@) @) 714

(@) @) 714

O (@) 714

www.volkswagen.ee
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Caddy

KonecHble OnCKU

KonecHbie AUCKU 1 LLNHBbI

"Wien" R16
- WuHbl 205/60 R16 € HU3KMM COMPOTUBNIEHMEM KAUEHUIO

SBJT24

"Barahona" R17
- WuHbl 215/55 R17¢ HU3KMM CONPOTUBNEHNEM KaueHUIO

SBJT24

"Colombo" R17
- WnHbl 215/55 R17 € HU3KMM CONPOTMBNEHMEM KAaUEHULD

@ 6a30Bag KoOMMNIeKTauns O onuusg

Kopn

ZCD

ZCC

ZCF

Cargo
O

Caddy
@]

LeHa €
Life Style cHAC

(] 790

{ 883

1318

1407

@] 527

[ ] 1479

O [ ] 687

www.volkswagen.ee
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Caddy

TexHnyeckme xapakTepucTnkm

4500/4853* -

- - 4601/4954* -
PasmMepbl
B1/B2 LWIMPWHA FPY30BOro 0TCeKa, MUH./MakKC. (MM)
H1 JlopoxHbI npocBeT (Mm)
H2 BblcoTa HUXHErO KaHTa MOrpy30YHOro NpoeMa oT AOPOXHOr0 NOKPbITUA(Mm)
H3/H4/H5 BebicoTa aBTOMO6MNS (B 3aBMCUMOCTM OT pa3Mepa WWH 1 JONYCTUMbIX OTKJIOHEHW)
H6 BbicoTa 6araxHuka/c KOBpUKOM B baraxHuk (onuus) (Mm)
L1 [nvHa nona rpy3oBoro otceka (MM)
W1/W2 Yron cBeca nepegHuin/3agHun (°)
w3 Yron nogxopa/cvesga (°)

Pa3pBuxHas 6okoBas ABEPb, UMPUHA X BbICOTA (MM)

3agHee OTKpblBaHWe C ABYMSA FrOPU30OHTAaNbHO pacnallHbIMKU CTBOPKaMn / copHon BEPTUKANbHO pacnau.lHoﬁ

CTBOPKOW (ONUMS), WMPUHA X BbICOTA (MM)
0O6beM rpysoBoro otceka (M3)

lvameTp pa3sopoTa (M)

Bl

Caddy Cargo Caddy Cargo Maxi
1,230/1,614
160 159
586 589
1,819/1,853/1,856 1,823/1,859/1,860
1,259/1,256 1,264/1,261
1,797 2,150
16.8/18.7 16.6/16.1
14.0 13.0
695 x 1,096 836/1,096

1,234 x1,122/1,234 x 1,130

3.7
12.1

3.1
11.4

www.volkswagen.ee
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Caddy

TexHnyeckme xapakTepucTnkm

H3/H4/H5

Bl B 4500/4853* -
- 4601/4954* -
PasmMepbl

Bl LLinpnHa rpy3oBoro otceka (mm)
H1 [lopoxHbI npoceeT (mMm)
H2 BblcOTa HMXHEro KaHTa NOrpy30uYHOro NpoeMa oT AOPOXHOro MNOKPbITAS(Mm)
H3/H4/H5 BbicoTa aBTOMO6MAS (B 3aBUCUMOCTY OT pa3Mepa WUH U SOMYCTUMbIX OTK/TOHEHUIA)
Hé6 BeicoTa rpy3oBoro otceka
L1/L2/L3 [nuHa 6ara>xHOro oTaeneHunst Co CI0XEHHbLIMU CUAEHBSIMU BTOPOTO psaa
W1/W2 Yron cBeca cnepeaun / c3aau (npu nonHom 3arpyske) (°)
w3 Yron npofonbHOW NPOXoaMMocTH (°)

LLinpnHa aBTOMO6UNS / C HAPYXHbIM 3€PKaNioM
BokoBble cABUXHbIE ABEPY, WIMPUHA (B Npeaenax niowaaun rpy3oBoro oTaeneHus) X BbicoTa

3apHee OTKpbIBaHME C OHOW BEPTUKANbHO PacnaLlHOW CTBOPKON/ABYMS FOPU3OHTaNbHO pacnallHbIMu
CTBOPKaMM (ONums), LLMPKUHA X BbICOTA (MM)

O6beM rpy3oBoro/6araxHoro otceka 3a 1-M pagoM cupeHun (2-1 psa CUAeHWA CHAT), Makc. /
33 2-M pSAOM CUAEHUN Makc. / 3a 3-M pAAOM CMAEHUIA™* [0 BEPXHEro Kpasi CUHKK (1)

IwnameTp pa3sopoTa (M)

Caddy Caddy Maxi
1,185
144 143
562 563
1,798/1,832/1,833 1,800/1,836/1,835
1,200 1,211
1,913/1,100/317 2,265/1,452/629
14.2/19.3 14.7/15.9
129 11.8
1,855/2,100
701 x 1,072 844 x 1,072

1,185x1,122/1,185 x 1,098

2,556/ 1,213/191 3,105/1,720/446

11.4 121

www.volkswagen.ee 22



